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 “En müh m ve fey zl  vaz feler m z m llî eğ t m şler d r. M llî eğ t m 
şler nde mutlaka muzaffer olmak lazımdır. B r m llet n hak kî kurtuluşu 

ancak bu suretle olur. Eğ t md r k  b r m llet  ya özgür, bağımsız, şanlı ve 
yüce b r toplum hal nde yaşatır ya da onu kölel ğe ve yoksulluğa ter.”  

                                                                        

                                                                Mustafa Kemal Atatürk  



SAYFA 5                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

 
 21. yüzyıl b lg  ve teknoloj  çağının çer s nde barındırdığı yen l kler  tak p etmek, 
toplumsal, ekonom k ve b l msel yönlerdek  değ ş mlere yönel k faal yetler düzenlemek ve 
çağdaş b r nes l yet şt reb lmek adına günümüz yen l kler ne hep m z ayak uydurmak zorundayız. 
Bu doğrultuda kurumumuzun en temel amacı eğ t m n tüm paydaşları ve süreçler yle lg l  
sorunlara, çözüm bulmaktan önce sorun teşk l edeb lecek unsurları önceden tesp t ed p v zyoner 
b r yaklaşım yaratmaktır. 

Çanakkale İl M llî Eğ t m Müdürlüğü olarak, l m z başta olmak üzere ulusal ve uluslararası 
alanlarda n tel kl  projelerle, öğrenc  odaklı etk nl kler m zle 2017 yılını tamamladık. Okullarımızın 
mkân ve ht yaçlarındak  farklılıkları d kkate alarak hazırladığımız başta Çanakkale Eğ t m 
V zyonu (ÇEV ) 2023 Projes  olmak üzere Masallarla Kodlama, Ev m Okulum Okulum Ev m, 
B rl kte Öğren yoruz, Kore’de Ayak İzler m z g b  tüm projeler m zle eğ t m n her alanına 
dokunuyoruz. 

 Planlanan etk nl kler n bölgesel olarak düzenlen p, evrensel olarak yaygınlaştırılması ve 
tanıtılması kapsamında üzer m ze düşen her türlü sorumluluğu gururla yer ne get rmen n 
mutluluğunu yaşamaktayız.   

 UNESCO Dünya Kültür M rası l stes ne g r ş n n 20. yılı olan 2018 yılı” Troya Yılı” olarak 
lan ed lm şt r. Kültürel m ras açısından çeş tl l k ve zeng nl klerle dolu ülkem z n, uluslararası 
boyutta en çok b l nen değerler  arasında yer alan Troya’ya, ulusal boyutta ev sah pl ğ  
yapmaktan gurur duymaktayız. 2018 yılında ve bundan sonrak  yıllarda da, bu değerl  ve köklü 
m ras tüm dünyaya lham kaynağı olmaya devam edecekt r. 

ARGE Bülten m z n hazırlanmasında ve yıl boyunca gerçekleşt r len faal yetlerdek  
katkılarından dolayı emeğ  geçen herkese teşekkür ed yorum. 

                    Osman ÖZKAN 
                M ll  Eğ t m Müdürü 
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Değ ş m ve gel ş m n hız kesmeden lerled ğ  günümüzde çağın gerekler  le uyumlu eğ t m 
öğret m anlayışını ben mseyen Çanakkale M ll  Eğ t m Müdürlüğü, yen l kç  projeler yle çalışmaya 
devam etmekted r. 

Eğ t m pol t kaları ve teknoloj ler  alanlarında anlamlı dönüşümler n yaşandığı günümüzde 
kurumlarımızı geleceğ n eğ t m modeller ne hazırlamak, sürekl  ve kontrollü b r gel ş m 
sağlamalarına zem n hazırlamak, okullarımızda kurum kültürü oluşturmak, yaptıkları çalışmalarla 
fark yaratmak adına hazırladığımız tüm projeler Çanakkale Eğ t m V zyonu (ÇEV) 2023 Projes  
yörünges nde b rleşmekted r. Aynı zamanda öğretmenler m z n k ş sel gel ş m  ç n S ngapur 
matemat ğ nden STEM atölyeler ne, ç nde bulunduğumuz dönem n tüm gerekler ne göre eğ t mler 
düzenlemektey z. 

Eğ t m n kal tes n n artırılmasına yönel k yapılacak olan çalışmaların planlanması, 
yürütülmes , yaygınlaştırılması ve tak p ed lmes , eğ t m öğret m ortamlarının kapas teler n n 
yükselt lmes , eğ t m paydaşlarımızla etk leş m n artırılması ve yen l kler n tak p ed lerek l m ze 
uyarlanması çalışmalarını ek p ruhu le yürütmektey z. Bu kapsamda ARGE çalışmalarının 
etk nl ğ  ve sürekl l ğ  noktasında yen  projeler ve faal yetlerle okullarımıza l derl k yapmaya devam 
ed yoruz. 

Uygulamaya koyduğumuz yen l kç  yaklaşımları paylaştığımız ARGE Bülten m z n, 
hazırlanmasında emeğ  geçen tüm arkadaşlarıma teşekkür eder m.  

 

         Işıl KORKMAZ 
          M ll  Eğ t m Şube Müdürü 
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“ÖDEV ÇANAKKALE”   

EBA YARIŞMALARINDA TÜRKİYE 1.  Sİ OLDU 
M ll  Eğ t m Bakanlığı Yen l k ve Eğ t m Teknoloj ler  

Genel Müdürlüğünün düzenled ğ , Fat h Projes ’n n en öneml  
b leşenler nden olan, öğretmen ve öğrenc ler n sosyal eğ t m 
platformu EBA (Eğ t m B l ş m Ağı) üzer nden yapılan, “EBA 
Belgesel Sosyal B l mler Yarışması”nda b r nc l k ödülü, İl M ll  
Eğ t m Müdürlüğü Fat h Projes  Koord natörü B l ş m Teknoloj ler  
ve Yazılım Öğretmen  Kasım Tolga Er’ n yönetmenl ğ nde 
hazırlanan “Ödev Çanakkale” adlı belgesele ver lm şt r.  
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ÇANAKKALE MERKEZ MEHMET AKİF ERSOY MTAL  ÖĞRENCİLERİNDEN  
ÖRNEK ÇALIŞMA 

Çanakkale Merkez Mehmet Ak f Ersoy MTAL B l ş m Teknoloj ler  öğrenc ler  Alan Şef  Üm t 
DEMİR rehberl ğ nde hazırlamış oldukları Andro d Tabanlı Eğ tsel Yazılımları Kepez Özel Eğ t m 
Meslek  Eğ t m Merkez ’nde öğren mler ne devam eden arkadaşlarına serg led ler. “Her Yerde 
Herkes İç n Eğ t m” sloganıyla hazırlanan farklı öğrenmelere yönel k yaklaşık 50 yazılım okul 
öğrenc ler  tarafından hazırlandı. Özel eğ t m öğrenc ler ne yönel k öğret c  uygulamalar çeren 
yazılımlar; özel eğ t m öğretmenler , öğrenc ler  tarafından oldukça beğen ld . Yazılım serg s nden 
sonra öğrenc ler oyunlar oynayarak ve sohbet ederek paylaşmanın ve b rb rler n  tanımanın 
mutluluğunu yaşadılar.  

Özel eğ t m ve okul önces ne yönel k olarak hazırlanan yazılımlara 
Play Store’dan “Çanakkale Merkez Mehmet Ak f Ersoy MTAL” et ket yle er ş leb lmekted r.  
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GELECEĞİN YAZILIMCILARI BİGA’DA KODLUYOR 
  
 

SIRA 
NO OKUL ADI 

1 B ga İmam Hat p Ortaokulu 

2 B ga Ç çekl  Dede Özel İdare Ortaokulu 

3 D yarbakırlı Ekrem Ergün İlkokulu 

4 İçdaş B ga Meslek  ve Tekn k Anadolu L ses  

5 İdr skoru İbrah m Aydın Ortaokulu 

6 Karab ga Mustafa Kemal İlkokulu 

7 Kemer İçdaş İlkokulu 



SAYFA 11                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

GELECEĞİN YAZILIMCILARI BİGA’DA KODLUYOR 
 

 B ga’da toplam 7 okulda  “Robot k Kodlama Atölyes ” açılmıştır. Öğrenc ler açılışlarda 
“Kodlama ve Robot k Atölyes ’nde” b lg sayar ortamında çeş tl  tasarımlar gerçekleşt rd ler. 
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YENİ NESİL KÜTÜPHANE 
 

B ga Tevf k Em n Başarır İlkokulu "Z- Kütüphane" açılış tören ; B ga Kaymakamı Mustafa Can, İl 
M ll  Eğ t m Müdürü Osman Özkan, B ga İlçe M ll  Eğ t m Müdürü Erkan B len, b r m am rler , Okul Müdürü 
Bayram Al  Dur, okul/kurum müdürler , öğretmenler, öğrenc ler ve vel ler n katılımlarıyla gerçekleşt r ld .  
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‘15 TEMMUZ ŞEHİTLERİNİ ANMA, DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ’   

PROGRAMI İCRA EDİLDİ 
“15 Temmuz Şeh tler n  Anma, Demokras  ve M ll  B rl k Günü” anma programı kapsamında çeş tl  etk nl kler 

düzenlend . Cumhur yet Meydanı’nda gerçekleşt r len Atatürk Anıtı’na Çelenk Sunma Tören , Saygı Duruşu ve 
İst klal Marşı’nın okunmasıyla başladı. Çanakkale Val s  Orhan Tavlı, Atatürk Anıtı’na çelenk sundu. Çelenk sunma 
tören n n ardından, b nlerce vatandaşımızın katılımıyla “15 Temmuz M ll  B rl k Yürüyüşü” yapıldı. 15 Temmuz M ll  
B rl k Yürüyüş kortej n  İskele-Demokras  Meydanı’nda Mehteran Takımı karşıladı. Yapılan karşılamadan sonra, İl 
M ll  Eğ t m Müdürlüğü tarafından hazırlanan “15 Temmuz Şeh tler n  Anma, Demokras  ve M ll  B rl k Günü” 
etk nl kler  gerçekleşt r ld .  

dürlüğü tarafından hazırlanan “15 Temmuz Şeh tler n  Anma, Demokras  ve M l
kleşeşşşşttttttttttttt rrrrrrrrrrrrrrr ldldddldldldldldlddldldldldldld ...  
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“15 TEMMUZ ŞEHİTLERİNİ ANMA, DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ” PROGRAMI İCRA EDİLDİ 
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ÇANAKKALE’DEN RÜZGAR SÖRFÜ ŞAMPYONU MERVE TATAN MİLLİ KAMPTA 
Hüsey n Ak f Terz oğlu Ortaokulu 6. Sınıf öğrenc s  Merve Vatan, Kulüpler Arası Türk ye         

şamp yonluğunun ardından Çeşme’de yapılan Türk ye Okullar Arası Rüzgâr Sörfü dalında da Türk ye 
şamp yonluğunu kazanarak m ll  takım kampına davet ed ld .  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

RÜZGARIN KIZI NİHAN AKAMAN TÜRKİYE BİRİNCİSİ 

Turgut Re s Ortaokulu 7. Sınıf öğrenc s  N han Akaman, Antalya’da gerçekleşen Anadolu        
Yıldızlar L g  Türk ye Şamp yonasında 100 metre engell  koşuda b r nc , 100 metre koşuda k nc  olarak 
Çanakkale’m z n gurur kaynağı olmuştu.     



SAYFA 16                                                                                AR-GE 

 

İL EĞİTİM TARİHİ MÜZESİ AÇILDI 

 Çanakkale Meslek  ve Tekn k Anadolu L ses  Müdürlüğü b nası ç nde yer alan İl Eğ t m   
Tar h  Müzes ’n n açılışı İl M ll  Eğ t m Müdürü Osman Özkan tarafından yapıldı.  
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2015-2019 ÇANAKKALE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI 
 
M ll  Eğ t m Bakanlığı’nın 21.11.2017 tar h ve 19681222 sayılı yazısı gereğ  Çanakkale İl M llî 

Eğ t m Müdürlüğü Stratej k Planı ve 11 İlçe M ll  Eğ t m Müdürlüğü stratej k planı üzer nde gerekl  
güncelleme çalışmaları yapılmıştır. 

“İk l  eğ t m n sonlandırılması, okul önces  eğ t m n yaygınlaştırılması, d l öğret m                
müfredatının düzenlenmes  ve temel eğ t mden ortaöğret me geç ş s stem ” le  lg l  güncellemeler 
yapıldıktan sonra stratej k planlar Stratej  Gel şt rme Başkanlığına gönder lm şt r. 
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ÖZ DEĞERLENDİRME 

 2013 yılında p lot uygulama olarak başlatılan  Öz değerlend rme, kal te zleme ve değerlend rme 
s stem  kullanan kurumların, faal yetler n  düzenl  aralıklarla ve s stemat k olarak gözden geç rmes n    
kolaylaştıran b r yöntemd r. Sadece meslek  ve tekn k eğ t m veren kurumlara yönel k b r uygulamadır. 
2014 yılından t baren bütün meslek  ve tekn k eğ t m veren kurumlarda uygulanmaya başlanmıştır.  

 M ll  Eğ t m Müdürlüğümüzce oluşturulan kom syon tarafından gerekl  çalışmalar t t zl kle             
yürütülmekted r. Gerekl  eylem planları hazırlanmış s steme kayıt yapılmış ve Bakanlık tarafından    
onaylar alınmıştır. Hazırlanan eylem planlarının uygulanması sürec nde bulunmaktayız.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PERFORMANS DEĞERLENDİRME 

 Öz değerlend rme uygulamasına göre çok daha kapsamlı olan performans değerlend rme mesle-
k  ve tekn k eğ t m kurumlarına yönel k b r uygulamadır. Müdürlüğümüzde gerekl  kom syon kurulmuş ve 
Kasım ayı çerİs nde, kom syonlarda görev yapacak tüm üyeler n katılımı le ortak b r tutum sağlamak 
amacıyla değerlend rme ve st şare toplantısı yapılmıştır.  
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İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ PROJELER 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

“İl M ll  Eğ t m Müdürlüğü Projeler Toplantısı” 21.11.2017 
Salı günü, İl M ll  Eğ t m Müdürü Osman Özkan, İlçe M ll  Eğ t m 
Müdürler , İl M ll  Eğ t m Şube Müdürler  ve okul/ kurum 
müdürler n n katılımlarıyla, Kepez Meslek  ve Tekn k Anadolu 
L ses  konferans salonunda gerçekleşt r ld .  

Proje sunumları, İl M ll  Müdürlüğü Stratej  Gel şt rme 
H zmetler  AR-GE B r m  tarafından gerçekleşt r ld . Bu kapsamda; 
ÇEV 2023 Projes  sunumu; Enes Ulu,  Kore’de Ayak İzler m z ve 
Ev m Okulum Okulum Ev m projeler  sunumları; Süheyla Haney 
Yurdusev, B rl kte Öğren yoruz, Masallarla Kodlama ve Değerler 
Eğ t m  projeler  sunumları; Yonca İnce, Erasmus+ projeler  
sunumu; Gül Tuğba Kocabıyıkoğlu ve El f Ürkel, TÜBİTAK 
projeler , web s teler  ve EBA kullanım oranları sunumu; Ergün 
Kaya tarafından cra ed ld .  
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ÇANAKKALE EĞİTİM VİZYONU (ÇEV) 2023 PROJESİ  

Projen n amacı; 6 Öğrenme alanı ve 99 kr terde okullarımızın kapas teler n  en üst sev yeye 
çıkararak,  başarı noktasında özelde Çanakkale'de genelde Türk ye'de anlamlı b r fark oluşturmaktır. 
“ÇEV 2023” Projes  hal hazırdak  mevcut durumu anal z etme ve anal zler sonucunda b ze engel olan 
yüklerden kurtularak yen  b r sentezle yen den hedeflere odaklanmayı lke ed nen, kazan kazan 
anlayışıyla şb rl kl  öğrenme perspekt f nde kısa yoldan hedefe odaklanan  b r yöntem sunan özgün 
b r projed r. 

 
a. Eğ t m Öğret m Alanı 
b. Sosyal ve Kültürel  Alan 
c. Sport f Alan 
d. Sanatsal Alan 
e. K ş sel ve Kurumsal Gel ş m Alanı 
f. Proje Tabanlı Gel ş m Alanı 
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KORE’DE AYAK İZLERİMİZ PROJESİ 

“Kore’de Ayak İzler m z” Projes , Kore Savaşı’nda yaşananları, ülkem z n ve m llet m z n dünya 
barışı ç n yaptığı fedakârlıkları unutulmaz hale get rmek, gençler m z n m ll  kültür ve b l nc n  
yükseltmek, Kore Gaz ler m ze toplumun onları unutmadığını ve sonrak  kuşaklara da 
unutturmayacağını göstererek değerl  olduklarını h ssett rmek amacıyla gerçekleşt r lmekted r.  
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BİRLİKTE ÖĞRENİYORUZ PROJESİ 

 “B rl kte Öğren yoruz” Projes , Çanakkale’de resm  okullarda eğ t m ve öğret m faal yetler ne 
devam eden, Türkçe d l becer s  yeterl  sev yede olmayan, etk l  let ş m kurmakta zorlanan, farklı 
kültürler n b zlere emanet çocukların; sosyal-kültürel uyum süreçler n n y leşt r lmes , ps ko-sosyal 
destek ver lmes  ve akadem k becer ler n n arttırılması amacıyla,  İl M ll  Eğ t m Müdürlüğü tarafından 
yürütülmekted r. 
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EVİM OKULUM, OKULUM EVİM PROJESİ 
 

Projen n amacı;  okul ve a le arasında olumlu let ş m kurarak okul le a le arasındak  bağı 
güçlend rmek, öğrenc ler n eğ t mler  le lg l  a lelerde farkındalık yaratmaktır. Buradan yola çıkarak 
okul a le şb rl ğ n n önem n  vurgulamaktır. Sağlanacak okul a d yet  le k ş sel öğrenc  başarısı ve 
okul akadem k başarısını olumsuz etk leyecek ortamları bertaraf etmekt r. Bunlara ek olarak okulu 
a len n de eğ t ld ğ  b r yer hal ne get rmek, okullarda bel rl  b r kurum kültürü yaratarak a leler  de 
bu kültürün çer s ne dâh l etmek, vel  ve d ğer paydaşların kurumlara olan destekler n  artırmaktır. 
Ayrıca öğrenc ler n kend ler nde olumlu k ş l k algısı gel şt rmeler ne olanak sağlayarak doğacak 
olumsuzluklara karşı çözüm yolları üretmekt r.  
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MASALLARLA  KODLAMA PROJESİ 

Projen n amacı; kodlama eğ t m  ç n gerekl  olan problem çözeb lme, eleşt rel düşünce ve karar 
vereb lme becer ler n n çocuklarımıza d j tal ortam olmadan kazandırılması, okul ve sınıf ortamında 
masallar eşl ğ nde, drama tekn ğ  kullanılarak öğret lmes d r. 
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İYİ DERSLER ŞOFÖR AMCA PROJESİ EĞİTİCİ EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
 

“Traf kte Sorumluluk Hareket ” kapsamında Ulaştırma Den zc l k ve Haberleşme Bakanlığı,     
Jandarma Genel Komutanlığı, TÜVTÜRK ve M chel n Last kler  arasında mzalanan şb rl ğ  protokolü 
çerçeves nde hayata  geç r len “İy  Dersler Şoför Amca Projes ” le Türk ye genel nde uygulanan        
taşımalı eğ t mde görevl  şoförler n traf k güvenl ğ , lk yardım ve let ş m konusunda b lg  ve becer ler n  
artırarak şoförler n bu konudak  b lg ler n n  gel şt r lmes  amaçlanmaktadır.  

“İy  Dersler Şoför Amca” Projes  kapsamında Çanakkale l  taşımalı eğ t m s stem nde öğrenc  
taşımacılığı yapan şoförler n; traf k güvenl ğ , lk yardım, let ş m becer ler  le lg l  mevzuat konusunda 
b lg  ve becer ler n n  artırılması amacıyla eğ t m sem ner  ver ld . 
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GÜÇLÜ ÇOCUKLAR PROJESİ 
Erasmus+ Sport destekler  kapsamında hazırlanan, Türk ye, Almanya, Belç ka, Letonya ve İtalya 

ortaklığında gerçekleşt r len  "Strong K ds - Güçlü Çocuklar” projes , ÇOMÜ Beden Eğ t m  ve Spor      
Yüksekokulu koord natörlüğünde 8 (Sek z) haftalık süreçte İst klal İlkokulunda uygulandı. İlkokul           
kademes nde öğren m görmekte olan 1, 2 ve 3. sınıf öğrenc ler n n f z ksel akt v teye yönel k olumlu tutum 
ve bu yaş grubundak  öğrenc lere h tap eden akt v telerle öğrenc ler n temel motor becer ler n              
gel şt rmeler  hedeflenmekted r. Avrupa B rl ğ  Delegasyonunun da tak p ett ğ  etk nl ğ n çek mler  TRT   
tarafından yapıldı.  

y p ğ ğ ç
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EKO OKULLAR PROJESİ 

Eko-Okullar Programı le okullardak  öğrenc ler n hem çevresel konularda b lg  ed nmes     
sağlanmakta, hem de a leler n, yerel yönet mler n ve s v l toplum kuruluşlarının (STK) çevresel      
konularda b l nçlend r lmes  hedeflenmekted r.  r. 
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EDES “DEĞERLERİM DEĞERLİDİR” PROJESİ 

 Çanakkale Val l ğ  koord nasyonunda İl M ll  Eğ t m Müdürlüğü tarafından yürütülmekte olan 
“Değerler m Değerl d r” Projes , A le ve Sosyal Pol t kalar Bakanlığı tarafından “Engell ler Destek 
Programı (EDES)” kapsamında f nanse ed lmekted r.  

 EDES kapsamında gerçekleşt r len ve kırsal kes mdek  engell  b reyler m z n dezavantajlarını 
avantaja çev rerek, onlara tar h  ve kültürel değerler m z  kazandırmayı hedefleyen “Değerler m     
Değerl d r” Projem zde; Erenköy İlkokulu proje yürütücüsü, Anafartalar İlkokulu proje paydaşı ve İl 
M ll  Eğ t m Müdürlüğü koord natördür.  
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BİR GÜLÜŞ YETER PROJESİ 
 

Anadolu Etap ve Çanakkale Halk Eğ t m Merkez  ve Akşam Sanat Okulu Müdürlüğü           
tarafından yürütülen ““B r Gülüş Yeter” Projes , mevs ml k şç  çocuklarının (MİÇO), topluma daha 
faydalı b reyler olmaları ve geleceğe daha y  hazırlanmaları ç n gerçekleşt r len b r eğ t m projes d r.     
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M ll  Eğ t m Müdürlüğümüz koord nes ndek  Erasmus+ Ana Eylem 2 Yen l k ve İy           
Uygulama Değ ş m  ç n İşb rl ğ  Stratej k  Ortaklıklar (KA2) "Maths: Real or F ct on" Projes n n lk 
hareketl l ğ  İtalya´da gerçekleşt . Proje kapsamındak  Montessor   eğ t mler , 23 Temmuz -1 
Ağustos 2017 tar hler  arasında İtalya´nın Vasto şehr nde proje                     
ortağı Polar s Srls le Assoc az one Eğ t m Kurumları tarafından ver ld . Bu eğ t mlere İl M ll  Eğ t m 
Müdürlüğünden 10, Ömer Mart Ortaokulundan 5  toplam 15 eğ t mc  katıldı.  

Vasto şehr ndek  Polar s eğ t m kurumunda Barcelona Ün vers tes ´nden Dr. Fulv a  Cet-
rullo ve L´Aqu lla Ün vers tes ´nden Dr. Rachele G ammar o "Montessor  Eğ t m "n  uygulamalı 
olarak verd ler.   

ÇANAKKALE MİLLİ EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN ERASMUS+  
“MATHS: REAL OR FICTION" PROJESİNİN İLK  HAREKETLİLİĞİ İTALYA´DA GERÇEKLEŞTİ 
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 ERASMUS+ KA2 “MATHS:REAL OR FICTION”  PROJESİ KAPSAMINDA  
SİNGAPUR MATEMATİĞİ 

    M llî Eğ t m Müdürlüğü konsors yum l derl ğ nde yürütülen Erasmus+ KA2 “Maths:Real or F ct on” 
projes  kapsamında Gaz  Ortaokulunda S ngapur Matemat ğ  Eğ t c  eğ t m  ver ld . İk  gün süren eğ t mler, M llî 
Eğ t m Müdürlüğü Ar-Ge B r m , Ömer Mart Ortaokulu öğretmenler  ve l merkezdek  sınıf öğretmenler  katılımı 
le proje ortak kurumu BFS Eğ t m Ş rket  tarafından ver ld . 
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2017 YILI ERASMUS+ KA1     
MESLEKİ EĞİTİM ÖĞRENİCİ VE PERSONEL HAREKETLİLİĞİ PROJELERİ   

2017 yılı Erasmus+ Ana Eylem 1 (KA1) Meslek  Eğ t m Öğrenc  ve Personel Hareketl l ğ  
faal yet  kapsamında sunulan proje tekl fler n n değerlend rme sürec  tamamlanmıştır. Sunulan 
1944 proje tekl f nden uygunluk kr terler n  taşıyanlar çer k değerlend rmes ne alınmış ve her b r  
en az k  bağımsız dış uzman tarafından değerlend r lm şt r. İçer k değerlend rmes  sonucunda ve 
mevcut bütçe mkanları çerçeves nde, 526 proje tekl f  (Ek-1) h be desteğ  almaya hak kazanmış, 
213 proje tekl f  (Ek-2) yedek olarak bel rlenm şt r. 

Çanakkale l  genel nde 3 as l, 2 yedek l stede projem z kabul ed lm şt r.  

Proje Adı Okul Adı Bütçe L ste 

Akden z Mutfağı Stajı Ez ne Meslek  ve Tekn k 
Anadolu L ses  48.288,00 As l 

Tatlı B r H kayeye İmza Atacağız Ayşe Doğan Meslek  ve Tekn k 
Anadolu 36.870,00 As l 

Sınır Tanımıyoruz 
Merkez Mehmet Ak f Ersoy 
Meslek  ve Tekn k Anadolu L -
ses  

35.636,00  
As l 

Tüberküloz Hastalığında Bakım 
Uygulamalarına Güneş Olacak AB 
Uygulamaları 

Ecebey Meslek  ve Tekn k Ana-
dolu L ses  43.256,00 Yedek 

Beden nde Engel Olan, Ancak Yü-
reğ nde Engel Olmayan Serebral 
Pals ’l lere Yönel k Eğ t m-Sağlık-
Bakım H zmetler nde AB Desteğ  

Ned me Hanım Meslek  ve Tek-
n k Anadolu L ses  43.748,00 Yedek 
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2017 YILI ERASMUS+ KA1 OKUL EĞİTİMİ PERSONEL HAREKETLİLİĞİ PROJELERİ  

 2017 yılı Erasmus+ Ana Eylem 1 Okul Eğ t m  Personel Hareketl l ğ  (KA101) Faal yet  
kapsamında sunulan proje tekl fler n n değerlend rme sürec  tamamlanmıştır. Sunulan 3500 
proje tekl f nden uygunluk kr terler n  taşıyanlar çer k değerlend rmes ne alınmış ve her b r  en 
az k  bağımsız dış uzman tarafından değerlend r lm şt r. İçer k değerlend rmes  sonucunda ve 
mevcut bütçe mkanları çerçeves nde, 113 proje tekl f  (Ek-1) h be desteğ  almaya hak         
kazanmış, 85 proje tekl f  (Ek-2) yedek olarak bel rlenm şt r. 

           İl m zde başvurusu kabul ed len kurum: 

Başvuran Kurum/Kuruluş Adı Proje Adı 
Kabul Ed len 
Azam  H be 

(Avro) 

Kumkale İlkokulu Regg o Em l a Yaklaşımı 
le Modern Eğ t m 10.004,00 

2017 YILI ERASMUS+ KA219 OKULLAR ARASI STRATEJİK ORTALIKLAR PROJELERİ  

 Avrupa B rl ğ  Bakanlığı Eğ t m ve Gençl k Programları Merkez  Başkanlığı tarafından       
Erasmus+ Programı Ana Eylem 2 Stratej k Ortaklıklar 2017 yılı KA219 Okullar Arası Stratej k          
Ortaklıklar kapsamında kabul ed len 65 projede 79 Türk okulu; D ğer Program Ülkeler ndek  ulusal 
ajanslara yapılan başvurular ç nde kabul ed len 232 projede se 242 Türk okulu h be desteğ  almaya 
hak kazanmıştır. 
Çanakkale l  genel nde 3 projem z kabul ed lm şt r.  

Proje Adı Okul/Kurum Adı Proje 
Türü 

Proje 
Yılı Bütçe 

The Future Is At School Diyarbakırlı Ekrem Ergün 
İlkokulu KA2 2017 20.915,00Avro 

Innovat ve Cross-Curr cular Les-
sons Umurbey İlkokulu KA2 2017 22.300,00 Avro 

Commun cat on Is the Key Küçükkuyu Fernur Sözen 
Ortaokulu KA2 2017 19.625,00Avro 
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2017 YILI GÜNEY MARMARA KALKINMA AJANSI 
TEKNİK DESTEK PROGRAMI   

SIRA 
NO  BAŞVURU SAHİBİ OKUL/KURUM PROJE ADI BÜTÇESİ 

(TL) 
1 Çanakkale İl M llî Eğ t m Müdürlüğü Çanakkale’n n Kodları, Zeng nleşt r lm ş 

Eğ t m Ortamı 12.000.00 TL 

2 Çanakkale İbn-i Sina Mesl. Tek. And. 
Lisesi 

Doğum Destekç s  (Doula) Eğ t c  Eğ t m  
 12.000.00 TL 

3 B ga İlçe M ll  Eğ t m Müdürlüğü Montessor  Uygulayıcı Eğ t m  12.000.00 TL 
4 B ga İlçe M ll  Eğ t m Müdürlüğü STEM 12.000.00 TL 
5 B ga D yarbakırlı Ekrem Ergün İlkokulu Kodlama ve Robot k Yazılım Eğ t c     

Eğ t m  12.000.00 TL 
6 B ga Gümüşçay Atatürk İlkokulu Yabancı D l Olarak Türkçe Öğret m  12.000.00 TL 
7 B ga Karab ga Mustafa Kemal Ortaokulu 3B Tasarım Odaklı Uygulama Eğ t m  12.000.00 TL 

 
                                                                                                        TOPLAM 

 
84.000,00 TL 
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ETWİNNİNG PROJESİ 

M ll  Eğ t m Bakanlığı (MEB) Yen l k ve Eğ t m Teknoloj ler  Genel Müdürlüğünce gerçekleşt r len 
"eTw nn ng Projes " kapsamında 81 lden 81 okul ve b n öğrenc n n katılımıyla düzenlenen "Çember mde 
Gül Oya" serg s , Çanakkale'de açıldı.  

Kaybolmaya yüz tutan kültürel değerler n tanıtılması amacıyla 81 lden 81 okul, kend  şeh rler n  
tanıtan v deoların karekodlarının, man ler n, kartpostalların, yemen ler n, el şler n n, man ler ve türküler n 
yazıldığı levhalar, yöresel yemek tar fler  le şlemelerden oluşan serg , Ez ne lçes ne bağlı Gey kl        
İlkokulu'nda düzenlenen törenle açıldı.  

ETETETETETWİWİWİWİWİNNNNNNNNNNİNİNİNİNİNGGGGG PRPRPRPRPROJOJOJOJOJESESESESESİİİİİ

MMM lllll EğğEğ tt mmm BBBakkakkananannnlılılıl ğığığığğ (((MEMEMEMEMEM B)B)B)B))) YYYYYYenennene lllll kkkk vvvve ee e EğEğEğEğğğğ ttt mmm TTTTeeke nooooloj leeeeerr GGGGeneneneneleleee  Müdürürürlülülülüğüğüğüğüncncncnceeee geggegegegerçrçrçrçrçekekekekkekleleleleleeştştşşş rrrr lllleeneen 
"eTw nn ng Projes " kapsamında 81 lden 81 okul ve b n öğrenc n n katılımıyla düzenlenen "Çember mde 
Gül Oya" serg s , Çanakkale'de açıldı. 

Kaybolmaya yüz tutan kültürel değerler n tanıtılması amacıyla 81 lden 81 okul, kend  şeh rler n
tanıtan v deoların karekodlarının, man ler n, kartpostalların, yemen ler n, el şler n n, man ler ve türküler n 
yazıldığı levhalar, yöresel yemek tar fler  le şlemelerden oluşan serg , Ez ne lçes ne bağlı Gey kl      
İlkokulu'nda düzenlenen törenle açıldı. 

İ İ İİ İ İ
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TÜBİTAK TANITIM TOPLANTILARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

TÜBİTAK 12. Ortaokul ve 49. L se Öğrenc ler  Araştırma Projeler  Yarışmaları le 4006 B l m Fuarları       
b lg lend rme toplantısı gerçekleşt r ld . Toplantıya İl M llî Eğ t m Şube Müdürü Işıl KORKMAZ, TÜBİTAK Bursa   
Bölge Koord natör Yardımcısı Doç. Dr. Şehnaz Baltacı GÖKTALAY, l genel ndek  ortaokul ve l se okul müdürler  le 
projelerden sorumlu öğretmenler katıldı. İl M ll  Eğ t m Şube Müdürü Işıl    Korkmaz´ın açılış konuşmasının ardından 
TÜBİTAK Bursa Bölge Koord natör Yardımcısı Doç. Dr. Şehnaz Baltacı GÖKTALAY, önce ortaokul ardından l se 
öğrenc ler  araştırma projeler  yarışmaları le lg l  tanıtım gerçekleşt rd . İl M llî Eğ t m Müdürlüğü TÜBİTAK İl Sorum-
lusu Ergün KAYA da 4006 B l m Fuarları le lg l  b r sunum gerçekleşt rd .  
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TÜBİTAK 4006 BİLİM FUARLARI 

2017-2018 TÜBİTAK 4006 BİLİM FUARLARI KABUL EDİLEN OKUL SAYILARI  

      

 
İLÇE ORTAOKUL SAYI-

SI LİSE SAYISI ÖZEL EĞT. OKUL TOPLAM SAYI 

1 MERKEZ 10 11 0 21 
2 AYVACIK 3 6 0 9 
3 BAYRAMİÇ 4 2 0 6 
4 BİGA 10 1 1 12 
5 BOZCAADA 0 0 0 0 
6 ÇAN 4 2 1 7 
7 ECEABAT 1 1 0 2 
8 EZİNE 6 0 0 6 
9 GELİBOLU 5 3 1 9 

10 GÖKÇEADA 2 0 0 2 
11 LAPSEKİ 4 0 0 4 
12 YENİCE 3 2 0 5 

 TOPLAM 52 28 3 83 

TÜBİTAK tarafından 5-12. sınıf öğrenc ler n n, eğ t m-öğret m programı 
çerçeves nde ve kend  lg  alanları doğrultusunda bel rled kler  konular üzer ne 
araştırma yaparak, araştırmalarının sonuçlarını serg leyeb lecekler , öğrenc ler 
ve zley c ler le b rl kte eğlenerek öğreneb lecekler  b r ortamın oluşturulması 
amacıyla desteklenmekted r. Bu doğrultuda 4006 TÜBİTAK B l m Fuarları     
Destekleme Programı Değerlend rme ve B lg lend rme Toplantısı 3 Kasım 2017 
tar h nde Ankara’dak  TÜBİTAK b nasında gerçekleşt r ld . Toplantıya İl M llî   
Eğ t m Müdürlüğü TÜBİTAK İl Sorumlusu Ergün KAYA katıldı.  
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ÇANAKKALE’DEN ATAKAN BİLGİÇ TÜBİTAK BİLİM OLİMPİYATLARINDA 

21.Tüb tak B l m Ol mp yatlarının 1. Aşaması olan ve tüm l se müfredatını hatta ün vers te    
k mya programlarının büyük kısmını çeren gen ş ve kapsamlı k mya b lg s n  ölçen ve ülkem z         
genel nden ancak 402 k ş n n katılab ld ğ  sınavda soruların büyük bölümünü doğru yanıtlayarak B l m 
Ol mp yatlarında Türk ye 30.luğu kazanan Çanakkale Fen L ses  11. sınıf öğrenc s  Atakan B lg ç Yaz 
Ol mp yat Kampına katılmaya hak  kazanmıştır.   
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CUMHURİYETİMİZİN KURULUŞUN 94. YIL DÖNÜMÜ  COŞKUYLA   KUTLANDI 
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ÇANAKKALE “FENER ALAYI” İLE AYDINLANDI 
29 Ek m Cumhur yet Bayramı’nın 94. yıl dönümü etk nl kler  kapsamında, İl M ll  Eğ t m      

Müdürlüğüne bağlı okul ve kurumlar le l m zdek  d ğer resm  kurum, s v l toplum örgütler  ve        
Çanakkale halkının katılımlarıyla, “Fener Alayı” gerçekleşt r ld . Gerçekleşt r len fener alayı, hava  
f şek göster s  le sona erd .  fff şeşeşeşşşşşşşşşşşşşşş kkk gögögöggggggggg stststererer sss llleee sososonanana eeerdrdrd .. 
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10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA PROGRAMI 
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24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ VOLEYBOL TURNUVASI   
 

Çanakkale İl M llî Eğ t m Müdürlüğü 24 Kasım Öğretmenler Günü Voleybol Turnuvası  düzenlend . Ç ğ ğ ğ
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24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLAMA PROGRAMI 



SAYFA 50                                                                                AR-GE 

 

24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLAMA PROGRAMI 
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 İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ YÖNETİCİLERİNDEN VEFA ZİYARETLERİ 
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                                  “BİZ ANADOLUYUZ” PROJESİ 

 İç şler  Bakanlığınca hayata geç r len “B z Anadoluyuz” Projes   le ller arasında kardeşl k 
köprüsünün kurulması ve kardeşl k ruhunun gel şt r lmes , ller arasında kültürel ve ortak değerler n 
paylaşılması hedeflen yor. Proje kapsamında Van, D yarbakır ve S rt İl m zden farklı zamanlarda 11 
grup hal nde gelen öğrenc ler l m zden kend ler ne eşl k eden öğretmen ve öğrenc  gruplarıyla    
beraber; Çanakkale Savaşları Gel bolu Tar h  Alanını, Kale-  Sultan ye ve Nusret Mayın Gem s n , 
Çanakkale Evlatları İnterakt f Deney m Serg s n , Aynalı Çarşı’yı, Truva Atı’nı gezerek Kordonda 
hatıra fotoğrafı çekt rd ler.   Çanakkale Seram k Müzes n  de z yaret eden öğrenc ler 17 Burda    
Alışver ş Merkez nde “Ayla” adlı f lm  zled ler ve boğaz turuna çıktılar. 
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ÖĞRENCİLER SİNEMA İLE  BULUŞUYOR 
M llî Eğ t m Bakanlığı, Kültür ve Tur zm Bakanlığı, Türk ye Beled yeler B rl ğ  ve S nema     

Salonu Yatırımcıları Derneğ  ortaklığıyla yürütülen “Öğrenc ler S nema İle Buluşuyor Etk nl ğ ”      
Projes  le temel eğ t m öğrenc ler , s nema salonlarında ücrets z f lm seyretme olanağı buldu. ğ ğ , y ğ



SAYFA 54                                                                                AR-GE 

 

BEYAZ BAYRAK VE BESLENME DOSTU OKUL PROJELERİ 
Çanakkale l genel nde 2017-2018 eğ t m-öğret m yılında 15 okulumuza “Beyaz Bayrak” sert f kası   

ver lerek toplam 61 okulumuz “Beyaz Bayrak” sert f kasına, 8 okulumuza da “Beslenme Dostu Okul” sert f kası 
ver lerek toplam 30 okulumuz “Beslenme Dostu Okul” sert f kasına sah p olmuştur.  
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İSTİKLAL ŞAİRİMİZ MEHMET AKİF ERSOY’U RAHMETLE ANIYORUZ 
 

27 Aralık İst klal Şa r m z Mehmet Ak f Ersoy’un vefatının 81. yıl dönümü münasebet yle İl 
M ll  Eğ t m Müdürlüğü, İl Kültür ve Tur zm Müdürlüğü ve GESTAŞ A.Ş.’n n şb rl ğ nde yürütülen 
“Çat Kapı” projes  kapsamında “Mehmet Ak f Ersoy’u Tanıyıp Anlamalarını Sağlama Etk nl ğ ”     
19-29 Aralık 2017 tar hler  arasında, Çanakkale l merkez , Lâpsek  ve Eceabat lçeler nde,        
ortaokul öğrenc ler ne yönel k olarak gerçekleşt r lm şt r.  

STİTİTİKLAL ŞAİRİMİZ ZZ MEMEMEMEEMEMEMEHMHMHMHMHMETEE AAKİKİKİKİİFFFF F ERERERRRRERERERSOSOSOSSSSSS YYYY’’’UUUU RARARRRRRARARARARARARRRARRAHHHMHMHMHMHMHMHMHMMMMEEEETETETEEEETEEEEETLELEE AAANININ YYO

İsstt klklalal ŞŞŞaa rr mm zz z MeMMehmhmhmmetetet AAkkk fff ErErEErsossosos yyy’’ununun vvefefefatatatınınınınının 881.1. yyılıl ddönönümümüü mm
rlüğü, İl Kültür ve Tur zm Müdürlüğü ve GESTAŞ A.Ş.’n n şb rl ğ
s  kapsamında “Mehmet Ak f Ersoy’u Tanıyıp Anlamalarını Sağ
17 tar hler  arasında, Çanakkale l merkez , Lâpsek  ve Eceab
er ne yönel k olarak gerçekleşt r lm şt r. 



SAYFA 56                                                                                AR-GE 

 

2017 ÖĞRETMENLER YAZ EĞİTİM ETKİNLİKLERİ 
Çanakkale l  “Yaz Eğ t m Etk nl kler ”, İl M ll  Eğ t m Müdürlüğü D n Öğret m  H zmetler  b r m  

koord natörlüğünde, 24 Temmuz-04 Ağustos 2017 tar hler  arasında, Çanakkale Anadolu İmam    
Hat p L ses  Fen ve Sosyal B l mler Proje Okulunda, anadolu mam hat p l seler  ve mam hat p      
ortaokullarındak  meslek ders  öğretmenler  le D n Kültürü ve Ahlak B lg s  öğretmenler n n            
katılımlarıyla gerçekleşt r ld . “Yaz Eğ t m Etk nl kler ” kapsamında, öğretmenler m ze yönel k, “F k r ve 
Hareket Öncüler  Okumaları” ve “Gönül Coğrafyası Okumaları” etk nl kler  cra ed ld .  Hareket Öncüler  Okumaları” ve “Gönül Coğra maları” etk nl kler  cra ed ld . fyası Oku



SAYFA 57                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

TÜRKİYE KORE KARDEŞLİĞİ “ANADOLU ODİSE PROGRAMI”  ETKİNLİĞİ 

Kültür ve Tur zm Bakanlığı le Kore Cumhur yet  Ankara Büyükelç l ğ n n, k  ülke arasındak  d plomat k 
l şk ler n ve ş b rl ğ n n gel şt r lmes , dostluk ve kardeşl k bağlarının güçlenmes  amacıyla başlattığı "Anadolu 
Od se Programı” kapsamında, 27 k ş den oluşan Korel  heyet,  “Anadolu Od se Programı” kapsamında  b r  
araya geld . 



SAYFA 58                                                                                AR-GE 

 

B  9 
S , K , 

Ç , P  



SAYFA 59                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

ÖĞRETMENLERİMİZE PROJE DÖNGÜSÜ EĞİTİMİ VERİLDİ 

Güney Marmara Kalkınma Ajansı (GMKA), Bölgede proje z hn yet n n gel şt r lmes  ve proje 
üretme kapas tes n n artırılması amacıyla Çanakkale l genel ndek  ortaöğret m kurumlarında görev 
yapmakta olan 30 öğretmene “Proje Döngüsü Eğ t m ” verd . 



SAYFA 60                                                                                AR-GE 

 

ÖĞRETMENLERİMİZE PROJE HAZIRLAMA VE UYGULAMA EĞİTİMİ VERİLDİ 

Güney Marmara Kalkınma Ajansı (GMKA) tarafından l m zdek  öğretmenlere Proje 
Hazırlama ve Uygulama Eğ t m  kapsamında; sorun-hedef ve stratej  anal zler , mantıksal çerçeve, 
başvuru-değerlend rme sürec  ve d ğer devlet ve kurum destekler  hakkında uygulamalı eğ t mler 
ver ld . 



SAYFA 61                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

SANAL ORTAMDA GERÇEK EĞİTİM 

Günümüzde hızla yayılan ve eğ t me entegre ed len “Sanal ve Artırılmış Gerçekl k           
Uygulamaları Tanıtım ve B lg lend rme Sem ner ”, Çanakkale l merkez  ortaöğret m ve lköğret m            
kurumlarından öğretmen ve öğrenc ler n katılımlarıyla, B l m ve Sanat Merkez nde düzenlend .   
Sem nerde, “Sanal ve Artırılmış Gerçekl k” eğ t m  Nara Eğ t m Teknoloj ler  adına ÇOMÜ Okutmanı 
Zafer Karadayı tarafından ver ld . 



SAYFA 62                                                                                AR-GE 

 

ADAY ÖĞRETMEN YETİŞTİRME SÜRECİ EĞİTİMLERİ  
Aday öğretmen yet şt rme sürec , 384 saat sınıf ve okul ç , 90 saat okul dışı, 180 saat h zmet ç  eğ t m  

faal yetler  olmak üzere toplam 654 saat eğ t m ver lerek gerçekleşt r lmekted r.  



SAYFA 63                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

“YABANCI DİL AĞIRLIKLI EĞİTİM UYGULAMASI”  BİLGİLENDİRME TOPLANTISI  

Öğrenc ler m z n en az b r yabancı d l  yazılı ve sözlü let ş m kurab lecek şek lde y  derecede 
öğrenmes n  sağlamak amacıyla, 2017-2018 eğ t m-öğret m yılı ç n, lk aşama olarak p lot              
ortaokulların 5. sınıflarında uygulanmak üzere “Yabancı D l Ağırlıklı Eğ t m Uygulaması”                
başlatılmıştır.  

Çanakkale l genel ndek  ortaokul ve mam hat p ortaokulları müdürler  ve İng l zce               
öğretmenler n n katılımıyla, “Yabancı D l Ağırlıklı 5. Sınıf  İng l zce Ders  Öğret m Programı” esas    
alınarak yapılan öğret m faal yetler nde karşılaşılan sorunları bel rlemek ve bu sorunlara çözüm    
üretmek amacıyla, “Yabancı D l Ağırlıklı Eğ t m Uygulaması”  b lg lend rme toplantısı gerçekleşt r ld .  



SAYFA 64                                                                                AR-GE 

 

“ETİLİ’DEN DEĞERLER” SÖYLEŞİSİ  
Çan Et l  Ortaokulu ve Et l  Seram k A.Ş.’n n ortaklaşa düzenled ğ   “Et l ’ den Değerler” 

söyleş s ne Çanakkale İl M ll  Eğ t m Müdürü Osman Özkan, ÇOMÜ Eğ t m Fakültes  Dekanı Sal h 
Zek  Genç, GESTAŞ Genel Müdürü Volkan Uslu, Çan İlçe M ll  Eğ t m Müdürü İbrah m Bal, Et l  
Seram k A.Ş. yönet m kurulu üyeler  İsma l Tülek ve Sedat Erg n, Et l  Seram k Fabr ka Müdürü 
Selçuk Tülek katıldı. Söyleş de; eğ t mde hayal kurma ve hedef bel rleme konularının üzer nde 
önemle duruldu.   



SAYFA 65                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

DÜNYA UYUŞTURUCU İLE MÜCADELE GÜNÜ  PANELİ  
“26 Haz ran Dünya Uyuşturucu le Mücadele Günü “ kapsamında 29 Haz ran Perşembe günü 

Terz oğlu Kız Öğrenc  Yurdu Konferans Salonu’nda panel gerçekleşt r ld . Panele Çanakkale Val s  
Sayın Orhan Tavlı, Val  Yardımcısı Turan Yılmaz , İl M ll  Eğ t m Müdürü Osman Özkan, İl Sağlık 
Müdürü  Dr. Al  Taşçı, kurum müdürler , da re am rler , okul müdürler , öğrenc  vel ler  katıldı.       
Protokol Konuşmalarının ardından panele konuşmacı olarak katılan Doç. Dr. Demet Güleç Öyekç n, 
Ps kolog Duygu Çötüroğlu, Dr. Mustafa Boran  uyuşturucu le mücadele konusunda sunum          
gerçekleşt rd .  Daha sonra uyuşturucu le etk n mücadele eden kurum tems lc ler ne plaket takd m 
ed ld .  



SAYFA 66                                                                                AR-GE 

 

OKUL ÖNCESİ VE SINIF ÖĞRETMENLERİNE ÖZEL EĞİTİM SEMİNERLERİ VERİLDİ 
  İl m z merkez nde görev  yapan okul önces  ve sınıf öğretmenler ne yönel k  Özel Eğ t m             

Sem nerler  ver ld . Sem nerlerde özel eğ t m uygulamalarına, Rehberl k ve Araştırma Merkez ’nde tanılama 
sürec  ve özel eğ t m öğrenc ler n n yerleşt rme şlemler ne l şk n b lg  paylaşımında bulunulmuştur. 



SAYFA 67                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

 

M ll  Eğ t m Bakanlığı tarafından, 2017-2018 eğ t m-öğret m yılında 1, 5 ve 9. sınıf düzeyler nde 
uygulamaya konulacak yen lenen müfredatlar le lg l  yapılacak faal yetler hakkında görüş              
alışver ş nde bulunmak ve 2017-2018 eğ t m-öğret m yılı hazırlıkları kapsamında yapılan faal yetler  
değerlend rmek üzere  lçe müdürler yle değerlend rme toplantıları yapılmıştır. 

ÇANAKKALE  İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
2017-2018 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜNCELLENEN ÖĞRETİM PROGRAMLARI TANITIM ÇALIŞMALARI 



SAYFA 68                                                                                AR-GE 

 

Güncellenen öğret m programları tanıtım çalışmaları, eylül dönem  meslek  gel ş m çalışmaları 
kapsamında,  26 ayrı branştan 66 koord natör öğretmen aracılığıyla, l m zde görev yapan tüm        
öğretmenlere yönel k olarak 06-08 Eylül 2017 tar hler  arasında gerçekleşt r ld . 

M ll  Eğ t m Bakanlığı Temel Eğ t m Genel Müdürlüğü Eğ t m Ortamlarının ve Öğrenme         
Süreçler n n Gel şt r lmes  Da res  Başkanı Mücah t Akgün ve İl M ll  Eğ t m Müdürü Osman               
Özkan,  güncellenen öğret m programları tanıtım çalışmalarını yürütecek koord natör öğretmenler       
b lg lend rme toplantısına katıldı.  

ÇANAKKALE  İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
2017-2018 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜNCELLENEN ÖĞRETİM PROGRAMLARI TANITIM ÇALIŞMALARI 



SAYFA 69                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

ÖĞRETMENLERE YÖNELİK MESLEKİ EĞİTİM ÇALIŞMALARI  
İl m z Merkez lçedek  öğretmenlere yönel k meslek  eğ t m çalışmaları kapsamında Çanakkale Onsek z 

Mart Ün vers tes ne bağlı öğret m görevl ler  tarafından eğ t m ver ld . 



SAYFA 70                                                                                AR-GE 

 

PROF. DR. AYTAÇ AÇIKALIN ‘DAN “MESLEKTAŞ ORTAMLARDA EĞİTİM SOHBETLERİ” 

   İl m z Merkez lçedek  bütün öğretmenlere yönel k meslek  eğ t m çalışmaları kapsamında Prof. 
Dr. Aytaç Açıkalın tarafından Meslektaş Ortamlarda Eğ t m Sohbetler ” konferansı ver ld .  



SAYFA 71                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

 

 MEB SEMİNERLERİ 
 ARGE B r m nden El f URKEL ve Gül Tuğba KOCABIYIKOĞLU 2014-2020 yılları        
arasında uygulanmakta olan Erasmus+ Programı le lg l  b lg lend rme yapmak amacıyla     
lçelere z yaretlerde bulunmuşlardır.       

 Stratej  Gel şt rme Başkanlığı İstat st k Ve Performans Yönet m  Da re Başkanlığı      
tarafından düzenlenen “Kal te Çerçeves  ve Performans Yönet m  Sem ner ” ne ARGE         
B r m nden Süheyla Haney YURDUSEV katıldı. 

  Ölçme Değerlend rme ve Sınav H zmetler  Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
“Ulusal ve Uluslararası İzleme ve Araştırma B lg lend rme Çalıştayı” ve “PISA Çalıştayı” na 
ARGE   B r m nden Enes ULU katılmıştır. 

  8. eTw nn ng Ulusal  Konferansı’na  ARGE B r m nden Gül Tuğba  KOCABIYIKOĞLU 
katıldı.  

 4006 TÜBİTAK B l m Fuarları Destekleme Programı Değerlend rme ve B lg lend rme 
Toplantısına ARGE B r m nden Ergün KAYA katılmıştır. 

 

 



SAYFA 72                                                                                AR-GE 

 

B  10  
E   

A  



SAYFA 73                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

ARAŞTIRMA, YARIŞMA VE SOSYAL ETKİNLİK İZİNLERİ 
 

Yen l k ve Eğ t m Teknoloj ler  Genel Müdürlüğünün 2017/25 sayılı Genelges  doğrultusunda,  
Bakanlığımıza bağlı her tür ve derecedek  okul ve kurumlarda ün vers teler n, s v l toplum            
kuruluşlarının ve araştırmacıların yapacakları araştırma faal yetler  kapsamında ver ler n             
toplanması le yarışma ve sosyal etk nl kler kapsamında Temmuz-Aralık 2017 tar hler  arasında 
Müdürlüğümüze toplam 30 z n başvurusu yapılmıştır.  Bunlardan 23 tanes  Stratej  ve Gel şt rme 
H zmetler  Bölümü Şube Müdürü Işıl Korkmaz başkanlığında oluşturulan kom syonca uygun       
bulunarak onaylanmıştır. 

AY Temmuz 
2017 

Ağustos 2017 Eylül 2017 Ek m 2017 Kasım 
2017 

Aralık 
2017 

Onaylanan 0 0 2 5 7 9 

Redded len 0 0               1 3 1 2 



SAYFA 74                                                                                AR-GE 

 

ARAŞTIRMA, YARIŞMA VE SOSYAL ETKİNLİK İZİNLERİ 
 

 

Sıra 
No 

Çalışmanın Konusu Çalışma Alanı 

1 
Çanakkale İl Merkez nde İlköğret m İk nc  Kademe Sosyal B lg ler Öğret-
menler n n Akıllı Tahta Kullanımı Becer ler  

Yüksek L sans Tez Çalışması 

2 
Ortaokul Öğretmenler n n Meslek  Et k Algısı ve Et k İk lemler  Araştırma  Çalışması 

3 
Sınıf Öğretmenler n n Sosyal B lg ler Ders  Kapsamında Yerel Okul-
Yazarlıklarının İncelenmes  

Yüksek L sans Tez Çalışması 

4 Çanakkale İl nde Son Sınıf Öğrenc ler n n 25. Yılında Çanakkale 
Onsek z Mart Ün vers tes ne Bakış Açıları 

Araştırma Çalışması 

5 Programlama Becer ler  Kazandırmada B r Eğ t m Aracı Olarak Sa-
nal Gerçekl k Kullanımı 

Yüksek L sans Tez Çalışması 

6 Meslek Yüksekokulu Algısı ve Terc h Durumu TUBİTAK Proje Çalışması 

7 Erken Çocukluk Dönem nde Sığınmacı ve Türk Asıllı Çocukların 
Okula Uyum Sürec n n Anal z  (ÇABAÇAM Örneğ ) 

Yüksek L sans Tez Çalışması 

8 İlköğret m Matemat k Öğretmenler n n Sınıf Yönet m n n Etk nl ğ n  
Gerçekleşt reb lme Düzeyler  

Yüksek L sans Tez Çalışması 

9 L sel  Öğrenc lerde Ş ddet Eğ l mler  le K ş l k ve Değerler Arasında-
k  İl şk  Üzer ne B r Araştırma 

Araştırma Çalışması 

10 
Okul Önces  Eğ t m Kurumlarında Görev Yapan Öğretmenler n Oyun ve 
Öğret m Yeterl l kler n n Değerlend r lmes  

Yüksek L sans Tez Çalışması 

11 
Haf f Düzeyde Z h nsel Yeters zl ğ  Olan Ortaöğret m Öğrenc ler ne Yönel k 
Deprem Eğ t m  Üzer ne B r Çalışma: Çanakkale Örneğ  

Yüksek L sans Tez Çalışması 

12 
Özel ve Örgün Eğ t m Kurumlarında Görev Yapan Öğretmenler n Duygusal 
Zeka Yeterl l kler  le Öğret msel L derl k Davranışları Arasındak  İl şk  

Yüksek L sans Tez Çalışması 

13 
Okul Önces  Dönem Değerler Eğ t m  Uygulama Çalışmalarında A le Katılı-
mın Etk s  

Yüksek L sans Tez Çalışması 

14 
Okul Önces  Öğretmenler n n Yansıtıcı Düşünme Becer ler  ve Öğret m 
Uygulamalarındak  Gel ş m n İncelenmes  

Yüksek L sans Tez Çalışması 

15 
İlkokul Öğrenc ler n n Sosyal Uyum Düzeyler  ve Dİyaloj k Öğret m Araştırma Çalışması 

16 
Çanakkale İl nde İlkokul ve Ortaokullarda H zmet veren Kant nlere Yönel k 
Öğrenc  Algılarının İncelenmes  

Yüksek L sans Tez Çalışması 

17 
İlkokul Öğretmenler n n Matemat k Ders ne Yönel k Prof ller , Yeterl l kler , 
Pedagoj k ve Teknoloj k Alan B lg ler n n İncelenmes  

Yüksek L sans Tez Çalışması 

18 Anne-Babanın Öğret m Düzey n n Öğrenc n n Akadem k Başarısı 
Üzer ndek  Etk s n n Araştırılması Anket  

TUBİTAK Proje  Çalışması 

19 
Türkçe Öğretmenler n n Teknoloj k ,Pedagoj k Alan B lg ler  le Öğretmenl k 
Öz Yeterl l kler  Arasındak  İl şk  

Doktora Tez Çalışması 

20 Ortaokul ve L se Öğrenc ler n n F z ksel Akt v te Düzeyler  le Yakın 
Çevrede Yürüneb l rl k Algılarının İncelenmes  

Doktora Tez Çalışması 

21 L se Sev yes ndek  Özel Eğ t m (Haf f Düzeyde Z h nsel Yeters z) 
Öğrenc ler n Sosyal Yeterl l kler n n İncelenmes ’’ 

TUBİTAK Proje Çalışması 

22 Destanların Z hn m zdek  İzler n n Araştırma Anket  TUBİTAK Proje Çalışması 

23 BSÖ 404 Araştırma Projeler  Araştırma Projes  



SAYFA 75                                                                                AR-GE BÜLTENİ 

 

B  11  
İ  B  



SAYFA 76                                                                                AR-GE 

 

S  G  H  B  S  
Işıl KORKMAZ 

M  E  Ş  M  
 
 
 
 

İİ  B  

A  :  Kayser l  Ahmet Paşa Cad. Val l k B nası Kat:3 
Çanakkale 

T  : 0 (286) 217 11 35 

E-  : arge17@meb.gov.tr 
stratej gel st rme17@meb.gov.tr 
canakkalearge@gma l.com 
 

Süheyla Haney YURDUSEV   
ASKE S  

Enes ULU ASKE Ü  
Yonca İNCE ASKE Ü  

G. Tuğba KOCABIYIKOĞLU ASKE Ü  

Ergün KAYA 
PEK S  

Elif ÜRKEL PEK Ü  
 




